
                                                                                                   
                                                                                                             Druk Nr 132/2005 
                                                                                                             Projekt 
                                                                                                             z dnia 6 maja 2005 r. 

  

UCHWAŁA  Nr   

RADY MIEJSKIEJ w ŁODZI 

z dnia             

 

 w sprawie zmiany siedziby Przedszkola Miejskiego nr 216 w Łodzi, przy  

ul. Gładkiej 46.  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162,  

poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203) oraz art. 58 ust. 1 ustawy  

z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, 

poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781 oraz z 2005 r. Nr 17, poz. 141), Rada Miejska w Łodzi   

 

  uchwala, co następuje: 

 

          § 1. Z dniem 1 czerwca 2005 r. zmienia się siedzibę Przedszkola Miejskiego nr 216  

w Łodzi, które wraz ze składnikami majątkowymi zostało przeniesione z budynku przy  

ul. Gładkiej 46 do budynku Przedszkola Miejskiego nr 66 w Łodzi, przy ul. Grażyny 34. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

§ 3. Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia. 

             Przewodniczący  

                                                                                                     Rady Miejskiej w Łodzi 

 

                  

                 Sylwester PAWŁOWSKI 

Projektodawcą jest 

Prezydent Miasta Łodzi  

  

 

 

 



 

 Uzasadnienie 

    

  Podjęcie uchwały w sprawie zmiany siedziby Przedszkola Miejskiego nr 216 w Łodzi 

jest spowodowane koniecznością formalnego usankcjonowania istniejącego stanu rzeczy.  

 Przedszkole Miejskie nr 216 mieściło się w lokalu wynajmowanym od Spółdzielni 

Mieszkaniowej (wysokie koszty najmu) i po przeprowadzeniu naboru oraz po uzyskaniu 

akceptacji wszystkich rodziców, zostało przeniesione (wraz ze wszystkimi składnikami 

majątkowymi i pracownikami) do budynku przy ul. Grażyny 34 zajmowanego przez 

Przedszkole Miejskie nr 66.  

Budynek przy ul. Grażyny 34 stanowi własność Miasta. Jest to budynek piętrowy 

przeznaczony dla 250 dzieci, natomiast Przedszkole Miejskie nr 66, które po naborze miało 

125 dzieci, wykorzystywało tylko jedną kondygnację. 

Przeniesienie Przedszkola Miejskiego nr 216 z lokalu przy ul. Gładkiej 46 do budynku 

przy ul. Grażyny 34 było podyktowane potrzebą racjonalnego wykorzystania majątku Miasta 

i obniżenia kosztów utrzymania placówek przedszkolnych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


